PAGE

                                                                                             [image: image1.png]

Собрание депутатов Бельского района

Тверской области

РЕШЕНИЕ

	17.12.2015 г.                              г. Белый
	               № 87

О внесении  изменений в решение Собрания

депутатов    Бельского     района     Тверской

области     от    14.11.2013 г.    №  268     «Об

утверждении             Перечня           значений

коэффициента  социально  –    экономических

особенностей     при   определении    размера

арендной платы за  пользование земельными

участками,   государственная    собственность

на которые не разграничена,  на  территории

Бельского  района»( с изменениями)

В соответствии с пунктом 2.4 Положения о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за пользование земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Тверской области, а также за пользование земельными участками из категории земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в государственной собственности Тверской области, в случае их предоставления без проведения торгов, утвержденного постановлением Администрации Тверской области от 26.12.2007 № 396-па «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной  платы за пользование земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Тверской области, а также за пользование земельными участками из категории земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в государственной собственности Тверской области, в случае их предоставления без проведения торгов» с изменениями и дополнениями, Собрание депутатов Бельского района

РЕШИЛО:

               1. Внести следующие изменения в приложение к решению Собрания депутатов Бельского района  Тверской области от 14.11.2013 г. № 268 «Об утверждении Перечня значений коэффициента социально – экономических особенностей при определении размера арендной платы за пользование земельными участками, государственная собственность на  которые не разграничена, на  территории Бельского района» (с изменениями) – пункт 42 раздела 6 «Земли населенных пунктов» изложить в следующей редакции:
  «
	42
	Земельные участки сельскохозяйственных угодий (пашни, сенокосы, пастбища и т.п.), а также земельные участки, занятые объектами сельскохозяйственного назначения
	27
	1

».

          2. Настоящее решение вступает в силу с  01.01.2016 г.
          3. Опубликовать решение в районной газете «Бельская правда», разместить на официальном сайте Администрации Бельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.belej.ru.

Глава Бельского района                                                                         И.Ю. Петухова

          РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ